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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

00.01.00-G01-48-23

Beslutning
Godkendt.
Ingen forfald til mødet.
Erik Bo Andersen indtrådte i udvalget som stedfortræder for Christina Kjærsgaard.

Sagsfremstilling
Godkendelse af dagsorden.



Punkt 2: Besøg på Fællesmagasinet for museer i Midt- og Østjylland samt
orientering om ny museumsreform

00.22.04-A00-7-21

Indstilling

Forvaltningen indstiller til sundheds- idræts- og kulturudvalget

1. at orienteringen tages til efterretning

Beslutning
Taget til efterretning.
Lars Søgaard deltog ikke under punktet.

Sagsfremstilling

Udvalget besøger Fællesmagasinet for museer i Midt- og Østjylland, der består af følgende interessenter:
Gammel Estrup, Skanderborg Museum, Den Gamle By og Museum Østjylland.

Fællesmagasinet er stiftet som en fond med følgende formål:

Fondens formål er på almennyttig vis at drive en magasinbygning for derigennem

at sikre museer og andre kulturelle institutioner i det midt- og østjyske område et opbevaringssted til
museumsgenstande

at medvirke til en forbedret sikrings- og bevaringsstand for væsentlige dele af den danske kulturarv

at medvirke til udvikling af ny viden omkring bevaringsmæssig korrekt opbevaring af museumsgen-
stande

at sikre fælles bevaring- og registreringsstandarder for museer i Midt- og Østjylland i overensstemmelse
med museumslovens krav, og

at medvirke til øget samarbejde mellem først og fremmest de kulturhistoriske museer i Midt- og
Østjylland.

Besøget sker blandt andet som led i overvejelserne om etablering af et nyt magasin for Randers Stadsarkiv,
hvor der i forbindelse med budgettet for 2024-27 blev besluttet at reservere 16,7 mio. kr. til et nyt magasin og
at der til budget 2025-28 skal foreligge et endelig beslutningsgrundlag.

Ved besøget vil museumschef Jesper Bækgaard give en rundvisning og orientering om fællesmagasinet.
Jesper Bækgaard vil ligeledes give en orientering om den nye museumsreform.



Punkt 3: Status 2023 fra Randers Idrætshaller

04.04.00-K07-1-23

Resume
Randers Idrætshallers bestyrelsesformand Søren Møller deltager i sundheds-, idræts- og kulturudvalgetsmøde
med henblik på at give en status fra Randers Idrætshaller.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til sundheds- idræts- og kulturudvalget

1. at orienteringen tages til efterretning

Beslutning
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling
Randers Idrætshallers bestyrelsesformand Søren Møller deltager i SIK-mødet. Der gives en status for Randers
Idrætshaller, herunder likviditeten, færdiggørelsen af Arena 1 samt den fremtidige proces/strategi. Der vil være
lejlighed til at stille spørgsmål.

Byrådet behandlede den 18. december 2023 i sag 395 "Analyse vedr. Randers Idrætshaller", hvor Randers
Idrætshaller ydes et ekstraordinært tilskud på 7,5 mio. kr. Tilskuddet er til dækning af byggesag, akut
vedligeholdelse samt mistede indtægter vedr. Dronningborghallen.

Økonomi
Der er ingen økonomiske konsekvenser ved beslutningen.

Bilag

SIK møde 10 januar 2024



Punkt 4: Opstart af fodbold i Randers nordby

18.00.00-P20-1-23

Resume
Randers Kommune har i 4 år haft en samarbejdsaftale med DIF get2sport. DIF get2sport indsatsen foregår i
udsatte boligområder i Randers nordby. Med udgangspunkt i aftalen opstarter forvaltningen et nyt lokalt
fodboldtilbud for børn og unge i området. Det nye tilbud skal ses som et supplement til øvrige fodboldaktiviteter
i de lokale fodboldklubber.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til sundheds- idræts- og kulturudvalget

1. at orienteringen tages til efterretning

Beslutning
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling

Randers Kommune har i 4 år haft en samarbejdsaftale med DIF get2sport. Formålet med DIF get2sport er at
sikre et velfungerende idrætsforeningsliv i udsatte boligområder. Indsatsen kan overordnet set inddeles i seks
gennemgående elementer: Aflastende medarbejdere. Støtte til praktiske og ressourcemæssige udfordringer.
Kommunal involvering. Nationalt netværk. Uddannelse samt additionalitet, hvilket vil sige, at der er fokus på at
gøre de udvalgte idrætsforeninger endnu bedre til det, de i forvejen er gode til.

Forvaltningen har etableret et samarbejde med Bysekretariatet der varetager den boligsociale helhedsplan i
Randers nordby. Samarbejdet har gennem de seneste 4 år koncentreret sig om koordinering og understøttelse
af fritidsaktiviteter i Randers nordby. Herunder samarbejde med de lokale idrætsforeninger.

I forbindelse med DIF get2sport indsatsen og samarbejdet har forvaltningen konstateret, at der blandt børn og
unge, bosat i det udsatte boligområde, er en stor interesse for fodbold. Samtidig er erfaringerne, at en meget
begrænset del af de fodboldinteresserede børn og unge er aktive i det lokale foreningsliv. Den primære årsag
hertil er, at børn og unge fra området har svært ved at flytte sig ud til klubberne og har en mindre grad af
forældreopbakning.

Det medførte at forvaltningen, som en prøvehandling i efteråret 2023 én gang ugentligt, faciliterede
fodboldtræning i henholdsvis Nørrevangsparken og på multibanen på Flyvervej. Til disse træninger deltog
mellem 20-40 børn og unge pr. gang.

Erfaringer herfra, og gennem møder med repræsentanter fra Bysekretariatet, Nørrevangsskolen og
fritidshjemmene i området opleves et ønske om at opstarte et permanent fodboldtilbud i området. I den
forbindelse er nedsat en arbejdsgruppe bestående af repræsentanter fra Bysekretariatet, de lokale fritidshjem,
skole samt forvaltningen. Arbejdsgruppen skal kvalificere et fodboldtilbud i området, herunder med inddragelse
af lokale frivillige. Et fodboldtilbud der på sigt evt. kan organiseres som en folkeoplysende forening.

Det overordnede formål med fodboldindsatsen er at tilbyde fodbold i lokalområdet til de børn der ikke finder vej
til de etablerede fodboldklubber i området.

Et nyt lokalt fodboldtilbud forventes opstartet pr. 1. april 2024 og vil i første omgang have fokus på
børnefodbold fra U6 til U12. Opstart af fodboldtilbuddet sker med udgangspunkt i samarbejdsaftalen med DIF
get2sport. Fodboldindsatsen skal ses som et supplement til eksisterende fodboldtilbud i andre lokale klubber.

Økonomi
Midlerne til understøttelse af opstart af fodbold i Randers nordby finansieres gennem DIF get2sport
samarbejdsaftalen.

Bilag

DIF get2sport. Fodbold. Randers



Punkt 5: Midlertidig aftale med Region Midtjylland om varetagelse af
opgave med service og justering af offentligt udleverede høreapparater

00.17.00-P27-1-23

Resume

De 19 midtjyske kommuner har gennem en årrække løftet en opgave i relation til justering og servicering af
offentligt udleverede høreapparater. Det har imidlertid vist sig at være en regional opgave. Der er derfor siden
sommeren 2023 arbejdet på at finde en løsning.  Der fremlægges nu en midlertidig aftale med Region
Midtjylland til udgangen af 2024, idet regionen i første kvartal 2024 vil beslutte sig for en varig løsning fra
2025. 

Indstilling

Forvaltningen indstiller til sundheds- idræts- og kulturudvalget

1. at ”Aftale om midlertidig varetagelse af regionale opgaver på høreområdet i relation til service og
justering af offentligt udleverede høreapparater” godkendes

Beslutning
Godkendt.

Sagsfremstilling

De 19 midtjyske kommuner har varetaget en opgave i relation til justeringer og servicering af de offentligt
udleverede høreapparater. Det har vist sig at være en regional opgave. Det handler konkret om justeringer af
borgernes høreapparater tre måneder efter udleveringen fra den audiologiske klinik, om mindre reparationer af
høreapparater, bistand til montering af filter på høreapparater, m.v.  

Kommunikationssamarbejde Midt har varetaget opgaverne på høreområdet for borgerne i Norddjurs, Syddjurs,
Favrskov og Randers kommuner. Der er også kommunikationscentre i de andre kommuner.

Den midlertidige aftale
Regionen har anmodet kommunerne om, mod kompensation, og som en midlertidig aftale at fortsætte
varetagelsen af disse høreopgaver til udgangen af 2024. Dette af hensyn til at regionen har mulighed for at
afklare den fremtidige opgavevaretagelse, samt af hensyn til sikker og borgernær drift i fasen med at udarbejde
den nye model. 

Den midlertidige aftale (vedlagt som bilag 1) løber fra den 1. juli 2023 til ultimo 2024. Den indeholder en
engangsbetaling til kommunerne for opgavevaretagelsen i perioden fra den 1. juli til ultimo 2024. Regionen
regner med en timepris på 740 kr. og en afregning af antal høreapparatjusteringer (idet alle serviceopgaver
indgår i denne model). Der er estimeret et årligt omfang på 12.073 justeringer (1.664 på
Kommunikationssamarbejde Midt) samlet for alle de midtjyske kommunikationscentre. Det svarer til en
fordeling mellem kommunerne af ca. 4,5 mio. kr. (ca. 0,6 mio. til fordeling mellem Norddjurs, Syddjurs,
Favrskov og Randers kommuner). I 2024 vil der være der en aktivitetsbestemt afregning.

Aftaleparterne for den midlertidige aftale er regionen og kommunikationscentrene.

Forretningsudvalget i Region Midtjylland godkendte den midlertidige aftale den 12. december, og Regionsrådet
godkendte den midlertidige aftale den 20. december 2023.

Det videre
Regionen vil overveje forskellige modeller for at hjemtage opgaven og modeller for ekstern varetagelse,
herunder fortsat kommunal varetagelse med regional kompensation eller med frikøb af kommunale
medarbejdere. Hvis regionen tager opgaven hjem vil det indebære en reduktion af høreområdet varetaget af
kommunikationssamarbejdet.

Økonomi



Engangskompensationen til Norddjurs, Syddjurs, Favrskov og Randers kommuner for perioden fra 1. juli til
ultimo 2024 udgør cirka 615.000 kr. Beløbet fordeles efter indbyggerantal i de respektive kommuner, hvilket
betyder cirka 267.000 kr. til Randers Kommune. Kompensationen og efterfølgende afregning vil indgå i
finansiering af udvidelsen af Rehabiliteringsenheden lokaler til kronikerbehandling. Der vil i 2024 ske
aktivitetsmæssig afregning, hvilket indebærer, at der kvartalsvis skal fremsendes opgørelse over antal
høreapparatjusteringer til regionen fra Kommunikationssamarbejde Midt, og derpå ske fordeling mellem
kommunerne efter indbyggerantal.

Bilag

Midlertidig aftale med regionen (udkast)



Punkt 6: Status på udsatte boligområder pr. 1. december 2023

00.01.00-P20-1-19

Resume

Den 1. december 2023 blev Social- og Boligstyrelsens nye lister over udsatte boligområder og parallelsamfund
offentliggjort.

I Randers fastholder Glarbjergvej-området og Gl. Jennumparken status som udsatte boligområder – begge i
kraft af høj andel beboere uden uddannelse og uden for arbejdsmarkedet. Kommer områderne under grænsen
for blot et af kriterierne, vil de komme af listen over udsatte boligområder.

Glarbjergvej-området er særdeles tæt på at komme af listen, idet andelen udenfor arbejdsmarkedet er faldet til
40,6 %, hvor grænsen er 40 %. Andelen uden uddannelse er faldet til 60,3 %, hvor grænsen er 60 % .

Gl. Jennumparken går frem på alle parametre: beskæftigelse, uddannelse, indkomst og lavere kriminalitet.

Hermann Stillingsvej -området har nu under 1000 beboere og er ikke længere omfattet af
parallelsamfundslovgivningen. Ellers ville boligområdet være kommet på listen over udsatte boligområder, da
andelen af dømte nu overstiger grænsen på tre gange landsgennemsnittet samt fortsat høj andel uden for
arbejdsmarkedet.

Indstilling

Forvaltningen indstiller til byrådet, via sundhed-, idræts- og kulturudvalget, erhvervs- og planudvalget, skole-
og uddannelsesudvalget, beskæftigelsesudvalget og økonomiudvalget,

1. at orienteringen om status for udsatte boligområder tages til efterretning.

Beslutning
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling
Folketinget vedtog i 2018 en række lovændringer på baggrund af de politiske aftaler vedrørende
parallelsamfundsindsatsen.

Der blev fastsat følgende fire socioøkonomiske kriterier:
1. Andelen af beboere i alderen 18-64 år, der er uden tilknytning til arbejdsmarked eller uddannelse,

overstiger 40 pct. opgjort som gennemsnittet over de seneste 2 år.
2. Andelen af beboere dømt for overtrædelse af straffeloven, våbenloven eller lov om euforiserende stoffer

udgør mindst 3 gange landsgennemsnittet opgjort som gennemsnit over de seneste 2 år.
3. Andelen af beboere i alderen 30-59 år, der alene har en grunduddannelse, overstiger 60 pct. af samtlige

beboere i samme aldersgruppe.
4. Den gennemsnitlige bruttoindkomst for skattepligtige i alderen 15-64 år i området (eksklusive

uddannelsessøgende) er mindre end 55 pct. af den gennemsnitlige bruttoindkomst for samme gruppe i
regionen

Opfylder et alment boligområde med flere end 1000 beboere to eller flere af disse kriterier betegnes området
som et ”udsat boligområde”.

Såfremt andelen af indvandrere og efterkommere samtidig udgør mere end 50 % af beboerne, betegnes
området tillige som ”parallelsamfund”. Har et boligområde været i kategorien ”parallelsamfund” i 4 år, bliver det
et ”omdannelselsesområde”, og der er krav om at reducere antallet af almene familieboliger med 60 % -
eksempelvis ved nedrivning, salg eller omdannelse.

Det kan have vidtgående konsekvenser for et boligområde, lokalsamfundet, daginstitutioner og skoler, når et
boligområde bliver betegnet som udsat boligområde eller parallelsamfund.

Status over udsatte boligområder 2023



Hvert år den 1. december offentliggør Social- og Boligstyrelsen nye lister over parallelsamfund og udsatte
boligområder.

Pr. 1. december 2023 er antallet af udsatte boligområder for første gang steget på landsplan – fra 17
boligområder i 2022 til 19 i 2023. 3 boligområder er røget af udsattelisten, mens 5 er kommet på. I 2019 var der
på landsplan 40 udsatte boligområder. Randers Kommune har hvert år haft de samme to boligområder på
listen – Glarbjergvej-området og Gl. Jennumparken.
I 2019 havde 21 kommuner udsatte boligområder. I 2023 gælder det 14 kommuner.

Af de 19 udsatte boligområder gælder det kun for 8 af boligområderne, at andelen udenfor arbejdsmarkedet
overstiger grænsen på 40 %. Det gælder for begge boligområderne i Randers. Det gælder for alle 19
boligområder, at der er flere end 60 %, der har grundskole som højeste uddannelse. 12 af boligområderne
ligger over grænsen for andelen af dømte og to områder for indkomstkriteriet.

Selvom der er kommet to boligområder flere på listen over udsatte boligområder, så er der generelt en meget
positiv udvikling i kraft af flere beboere, der kommet i arbejde, indkomst- og uddannelsesniveauet er løftet og
antallet af dømte er faldet.

Antallet er boligområder, der tillige er kategoriseret som parallelsamfund er steget fra 10 i 2022 til 12 i 2023.

Forebyggelsesområder
Staten har i 2021 indført en ny kategori af almene boligområder – såkaldte forebyggelsesområder, hvortil
kommunen ikke må anvende den sociale boliganvisning. Det er boligområder med flere end 1000 beboere,
hvor minimum 30 % af beboerne er indvandrere eller efterkommere med ikke-vestlig baggrund, der samtidig
ligger højt på to eller flere af de fire socioøkonomiske kriterier. Grænserne for kriterierne ligger lavere end for
udsatte boligområder. Der er 56 forebyggelsesområder på landsplan pr. 1. december 2023. I 2022 var der 67.
Ingen af områderne ligger i Randers. De to udsatte boligområder i Randers vil dog med al sandsynlighed
komme i kategorien forebyggelsesområder, hvis de kommer af listen som udsatte boligområder.

Status i Randers Kommune pr. 1. december 2023
I Randers Kommune er status pr. 1. december 2023 fortsat, at Gl. Jennumparken og Glarbjergvej-området er
på listen over udsatte boligområder. For begge boligområder skyldes det en høj andel af beboere uden for
arbejdsmarkedet og høj andel af beboere uden uddannelse. Der er imidlertid sket stor fremgang for både Gl.
Jennumparken og Glarbjergvej-området. Tabellen nedenfor viser boligområdernes status for 2023.

Tabel: Status for parallelsamfundskriterier i 2023 for Randers Kommune. Røde markeringer angiver, at
boligområdet er omfattet af det pågældende kriterium. De gule markeringer angiver, at niveauet er mindre end
5 %-point fra kriteriegrænsen. Grønne markeringer angiver, at niveauet er mere end 5 %-point fra
kriteriegrænsen. I forhold til kriminalitet er alt under kriterie-grænsen dog markeret gult, da det er meget små
tal og meget få personer, der kan bringe et boligområde over kriteriegrænsen.



Glarbjergvej-området
Glarbjergvej-området er særdeles tæt på at komme af listen, idet andelen udenfor arbejdsmarkedet er faldet til
40,6 %, hvor grænsen er 40 %. Det er et markant fald i forhold til de forrige tre år (2020-2022), hvor andelen
har ligget mellem 44,0-44,6 %. 1. marts 2022 blev kombineret udlejning indført i Glarbjergvej-området, hvilket
betyder stop for indflytning af en række målgrupper på offentlig forsørgelse. Tallene for 2023 er en opgørelse af
gennemsnittet for 2021 og 2022, hvorfor resultatet af kombineret udlejning for første gang kan spores i dette
års opgørelse. Ses alene på 2022 er andelen uden for arbejdsmarkedet på 38 % og således under
kriteriegrænsen. Den fulde effekt af kombineret udlejning må forventes at blive afspejlet i 2024, der indeholder
tallene for både 2022 og 2023.

Andelen uden uddannelse (30-59 år) er faldet til 60,3 % i Glarbjergvej-området, hvor kriteriegrænsen er på 60
%. Der svarer til to personer over grænsen, hvor der er 517 personer i aldersgruppen. Også på dette
parameter har området været særdeles tæt på at komme af listen i år. Andelen af dømte i Glarbjergvej-
området er på 1,57 %, og er steget fra 1,46 % i 2022. Andelen af dømte opgøres som et gennemsnit af 2021
og 2022. I 2021 var antallet af dømte på 21 og i 2022 kun på 14 personer. I 2022 blev der indført stop for
indflytning af kriminelle og krav for boligsøgende om at vise straffeattest. Den fulde effekt forventes at kunne
ses i 2024, hvor det er gennemsnittet for både 2022 og 2023, der er beregningsgrundlaget.

Gl. Jennumparken
Der kan konstateres en positiv udvikling på alle fire parametre for Gl. Jennumparken. Andelen udenfor
arbejdsmarkedet er faldet år for år og er i 2023 på 43,4 %. I 2022 var den 46,2 %.

Andelen af beboere uden for arbejdsmarkedet er dog fortsat blandt de højeste på listen på landsplan, idet kun
Vængerne på Lolland og Byparken/Skovparken i Svendborg ligger højere.

Andelen uden uddannelse (30-59 år) er faldet til 63,0 %, hvor den i 2022 var på 65,1 %. Boligområdet er
således 14 personer over ”vippen” på dette kriterium, hvor grænsen er på 60 %.

Andelen af dømte er i 2023 faldet til 1,46 % fra 1,91 % i 2022. Antallet af dømte var på 14 personer både i 2022
og i 2021.

Andelen af indvandrere og efterkommere med ikke-vestlig baggrund har i Gl. Jennumparken tidligere ligget tæt
på 50 %-grænsen, der kan flytte et udsat boligområde til kategorien parallelsamfund. Andelen har dog siden
2018 været faldende og har de sidste år stabiliseret sig til knap 43%. I 2023 er andelen på 42,8 %.

Hermann Stillingsvej-området
Hermann Stillingsvej-området har hvert år siden 2018 været tæt på at blive et udsat boligområde. Andelen af
beboere uden for arbejdsmarkedet har hvert år ligget over kriteriegrænsen på 40 % og er i år på 43,8 %, hvilket
er højere end både i Glarbjergvej-området og Gl. Jennumparken. Et boligområde bliver et udsat boligområde,
hvis det ligger over grænsen for mindst to kriterier og har flere end 1000 beboere. Hvert år har andelen af
dømte i Hermann Stillingsvej-området været stigende og meget tæt på kriteriegrænsen på tre gange
landsgennemsnittet, og kun reddet af, at landsgennemsnittet også har været stigende. I år er andelen af dømte
på 2,12 %i Hermann Stillingsvej-området. Kriteriegrænsen er faldet til 2,05 %, og Hermann Stillingvej-området
kandiderer derfor til at være et udsat boligområde. Der er imidlertid sket det, at der netop i 2023 kommet under
1000 beboere i boligområdet, der dermed falder ud af parallelsamfundslovgivningen. Antallet af dømte er på 19
personer i både 2021 og 2022, der er beregningsgrundlaget for 2023.

I forhold til indkomst og uddannelsesniveau er der tale om marginale fremskridt i forhold til sidste år.

Status for daginstitutionerne i det nordlige Randers
Daginstitutioner må ifølge lovgivningen maksimalt indskrive 30 % børn, der bor i et udsat boligområde. Det
presser daginstitutionerne i den nordlige del af Randers og betyder, at mange beboere ikke længere kan få
passet deres børn i lokalområdet. I yderste konsekvens kan det gøre daginstitutionerne lukningstruede. Det
skaber en uhensigtsmæssig og kontraproduktiv udvikling, der hæmmer intentionen om at skabe en mere
mangfoldig beboersammensætning, hvis det ikke er muligt at få passet børn i lokale daginstitutioner.

Såfremt det kan lykkes for Randers at få blot ét af boligområderne af udsatte-listen, vil det løse udfordringen i
forhold til daginstitutionerne.



Tre daginstitutioner har i en fem-årig overgangsperiode fået dispensation fra reglerne om maksimalt 30%
nyoptagne børn fra udsatte boligområder; Børnehuset Jennumparken, KFUMs institutioner og Den selvejende
daginstitution Glentevej.

Dispensationen indebærer, at andelen skal reduceres år for år og den udløber helt ved udgangen af 2024. I
2023 måtte der maksimalt optages 40 % børn med adresse i et udsat boligområde, i 2024 er det 35 % børn og
fra 1. januar 2025 det er 30 %, som loven foreskriver.

Monitorering af mindre boligområder
Staten monitorerer også på mindre boligområder på mellem 750 og 1000 beboere for de samme
socioøkonomiske kriterier. Staten udleverer ikke data for disse boligområder til kommunen. I Randers
Kommune drejer det sig om Energivej-området, Vangdalen og Sjællandsgadekvarteret. Randers Kommune
har udviklet sit eget monitoreringssystem med henblik på at kunne følge udviklingen i boligområderne. Der er
netop udarbejdet en større data-analyse for disse boligområder samt for almene boligområder i Midtbyen. Data
indgår i en prækvalifikationsansøgning til Landsbyggefonden med henblik på en bevilling til næste boligsociale
helhedsplan for Randers for 2025-29. Analysen viser fremskridt for de udsatte boligområder, mens det går den
forkerte vej i andre af boligområderne, der på flere parametre er mere udfordrede end de udsatte
boligområder.

Samarbejdet mellem boligorganisationer og kommune
Boligorganisationerne og Randers Kommune har et tæt strategisk samarbejde omkring udviklingen af
boligområderne set i sammenhæng med den øvrige by. Det sker med afsæt i Den boligsociale helhedsplan
Randers 2021-25, der omfatter Gl. Jennumparken, Glarbjergvej-området, Hermann Stillingsvej-området samt
boligområderne ved Energivej og Vangdalen, der kan betegnes som risikoområder.

Foruden ledelse af den boligsociale helhedsplan arbejder bestyrelsen med målet om, at boligområderne skal
af listen over udsatte boligområder. Det skal ske i kraft af fem strategiske indsatsområder: fysisk løft af
områderne, beskæftigelsesindsatser, kriminalitetsforebyggelse, anvendelse af udlejnings- og anvisningsregler
samt kommunikation og markedsføring.

Økonomi
Der er ikke økonomiske konsekvenser ved beslutningen.



Punkt 7: Gensidig orientering
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Indstilling

Forvaltningen indstiller til Sunheds- idræts- og kulturudvalget

1. at orienteringen tages til efterretning

Beslutning
Taget til efterretning.

Sagsfremstilling
Budgetaftalen 2024-2027. Anlægstilskud – projekter i Assentoft, Hornbæk og Helsted (1,8 mio. kr. i 2025
og 1,2 mio. kr. i 2026) - orientering

Den 1. januar 2022 tiltrådte det nye byråd i Randers, samt de underliggende fagudvalg. Halvdelen af
perioden er nu gået og dette giver anledning til lige at stoppe op og lave en kort evaluering på udvalgets
arbejdsform. Der lægges op til at udvalget drøfter udvalgets arbejde generelt herunder udvalgsmødernes
afvikling, arbejdsformen, antallet af gæster, sekretariatsbetjeningen mv. Formålet med drøftelsen er evt.
justering, hvis der er behov herfor.

Bilag

SIK møde 29. november 2023
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